
ZARZĄDZENIE NR OA 0050.51.2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GOŁAŃCZ 

z dnia 8 maja 2025 r. 

w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2024 r., poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 i Dz.U. z 2025 r. poz. 39), §10 pkt 2, §11 pkt 1 Uchwały 
nr XI/89/24 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 19 grudnia 2024 r. Burmistrz Miasta i Gminy Gołańcz 
zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta i Gminy Gołańcz na 2025 rok uchwalonym Uchwałą nr XI/89/24 Rady Miasta 
i Gminy Gołańcz z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025 zmienionym: Uchwałą 
nr XII/96/25 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 28 stycznia 2025 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta 
i Gminy Gołańcz nr OA 0050.16.2025 z dnia 3 lutego 2025 r., Uchwałą nr XIII/107/25 Rady Miasta i Gminy 
Gołańcz z dnia 25 lutego 2025 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.28.2025 
z dnia 27 lutego 2025 r., Uchwałą nr XIV/112/25 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 25 marca 2025 r., 
Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.44.2025 z dnia 10 kwietnia 2025 r., 
Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.47.2025 z dnia 18 kwietnia 2025 r., Uchwałą nr 
XV/115/25 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 29 kwietnia 2025 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na rok 2025 o kwotę 132.460,80 zł, tj. do kwoty 
67.514.949,64 zł, zgodnie z załącznikami nr 1 i 3  do niniejszego zarządzenia, zmieniającymi załączniki nr 
1 i 3 do uchwały budżetowej nr XI/89/24 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 19 grudnia 2024 r.; 

2) dochody budżetu na rok 2025 to: 

a) dochody bieżące, po zmianach wynoszą 56.187.104,43 zł, 

b) dochody majątkowe, po zmianach wynoszą 11.327.845,21 zł; 

3) zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na rok 2025 o kwotę 132.460,80 zł, tj. do kwoty 
76.551.246,44 zł, zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszego zarządzenia, zmieniającymi załączniki nr 
2 i 3 do uchwały budżetowej nr XI/89/24 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 19 grudnia 2024 r.; 

4) wydatki budżetu na rok 2025 to: 

a) wydatki bieżące, po zmianach wynoszą 54.005.059,46 zł, 

b) wydatki majątkowe, po zmianach wynoszą 22.546.186,98 zł; 

5) załącznik nr 11 do uchwały budżetowej nr XI/89/24 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 19 grudnia 
2024 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Gołańcz 

 
 

Robert Torz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1E4A957-5EF0-47C1-BAA7-A8A8671908D2. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr OA 0050.51.2025
Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz
z dnia 8 maja 2025 r.
w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

41 548,00 55 200,00 96 748,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 39 906,00 55 200,00 95 106,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

39 906,00 55 200,00 95 106,00

 39 906,00 55 200,00 95 106,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 77 260,80 77 260,80

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 74 880,00 74 880,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 74 880,00 74 880,00

 0,00 74 880,00 74 880,00

85495 Pozostała działalność 0,00 2 380,80 2 380,80

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 2 380,80 2 380,80

Fundusz Pomocy - stypendia i zasiłki dla uczniów z
Ukrainy

0,00 2 380,80 2 380,80

Razem: 67 382 488,84 132 460,80 67 514 949,64

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1E4A957-5EF0-47C1-BAA7-A8A8671908D2. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr OA 0050.51.2025
Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz
z dnia 8 maja 2025 r.
w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

41 548,00 55 200,00 96 748,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 39 906,00 55 200,00 95 106,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 55 200,00 55 200,00

 0,00 55 200,00 55 200,00

801 Oświata i wychowanie 22 025 124,56 0,00 22 025 124,56

80101 Szkoły podstawowe 12 913 587,27 4 500,00 12 918 087,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 246 971,00 4 000,00 250 971,00

 246 971,00 4 000,00 250 971,00

4220 Zakup środków żywności 1 583,00 400,00 1 983,00

 1 583,00 400,00 1 983,00

4270 Zakup usług remontowych 91 300,00 0,00 91 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 253 412,00 7 000,00 260 412,00

 253 412,00 7 000,00 260 412,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

65 355,27 -12 000,00 53 355,27

Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy 65 355,27 -12 000,00 53 355,27

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 25 797,00 -1 900,00 23 897,00

 25 797,00 -1 900,00 23 897,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 12 490,00 12 000,00 24 490,00

Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy 12 490,00 12 000,00 24 490,00

4410 Podróże służbowe krajowe 13 150,00 -600,00 12 550,00

 13 150,00 -600,00 12 550,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

16 134,00 500,00 16 634,00

 16 134,00 500,00 16 634,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 35 600,00 -4 400,00 31 200,00

 35 600,00 -4 400,00 31 200,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 589 597,00 -500,00 589 097,00

 589 597,00 -500,00 589 097,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 226 347,00 -3 500,00 1 222 847,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1E4A957-5EF0-47C1-BAA7-A8A8671908D2. Podpisany Strona 1



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 910,00 -1 500,00 17 410,00

 18 910,00 -1 500,00 17 410,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -1 500,00 500,00

 2 000,00 -1 500,00 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 673,00 -500,00 10 173,00

 10 673,00 -500,00 10 173,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 69 400,00 0,00 69 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 909,00 -3 000,00 11 909,00

 14 909,00 -3 000,00 11 909,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 831,00 4 000,00 25 831,00

 21 831,00 4 000,00 25 831,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 045,00 -1 000,00 6 045,00

 7 045,00 -1 000,00 6 045,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 567 562,00 -1 000,00 566 562,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 062,00 -1 000,00 16 062,00

 17 062,00 -1 000,00 16 062,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00 600,00 2 200,00

 1 600,00 600,00 2 200,00

4260 Zakup energii 600,00 -600,00 0,00

 600,00 -600,00 0,00

852 Pomoc społeczna 5 611 052,92 0,00 5 611 052,92

85203 Ośrodki wsparcia 1 182 928,40 0,00 1 182 928,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 919,00 -1 000,00 41 919,00

 42 919,00 -1 000,00 41 919,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 1 500,00 9 500,00

 8 000,00 1 500,00 9 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 227,00 -1 000,00 38 227,00

 39 227,00 -1 000,00 38 227,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 1 500,00 4 500,00

 3 000,00 1 500,00 4 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 -1 000,00 1 000,00

 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 140 800,00 77 260,80 218 060,80

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 78 000,00 77 260,80 155 260,80

3240 Stypendia dla uczniów 70 000,00 71 884,00 141 884,00

 70 000,00 71 884,00 141 884,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 8 000,00 2 996,00 10 996,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1E4A957-5EF0-47C1-BAA7-A8A8671908D2. Podpisany Strona 2



 8 000,00 2 996,00 10 996,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 2 380,80 2 380,80

Fundusz Pomocy - stypendia i zasiłki dla uczniów z
Ukrainy

0,00 2 380,80 2 380,80

Razem: 76 418 785,64 132 460,80 76 551 246,44

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1E4A957-5EF0-47C1-BAA7-A8A8671908D2. Podpisany Strona 3



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zlecone gminie 
i innych zadań zleconych ustawami w 2025 r.  
 
Załącznik nr 3 
do Zarządzenia nr OA 0050.51.2025 
Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz 
z dnia 8 maja 2025 r.  
w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2025 r. 
 

I. DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 396 722,38 0,00 1 396 722,38 

  01095   Pozostała działalność 1 396 722,38 0,00 1 396 722,38 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 396 722,38 0,00 1 396 722,38 

750     Administracja publiczna 152 312,00 0,00 152 312,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 152 312,00 0,00 152 312,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

152 312,00 0,00 152 312,00 

751     

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

41 548,00 55 200,00 96 748,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1 642,00 0,00 1 642,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 642,00 0,00 1 642,00 

  75107   
Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 

39 906,00 55 200,00 95 106,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

39 906,00 55 200,00 95 106,00 

758     Różne rozliczenia 358,28 0,00 358,28 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 358,28 0,00 358,28 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

358,28 0,00 358,28 

852     Pomoc społeczna 1 190 262,89 0,00 1 190 262,89 

  85203   Ośrodki wsparcia 1 182 928,40 0,00 1 182 928,40 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1E4A957-5EF0-47C1-BAA7-A8A8671908D2. Podpisany Strona 1



    2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 182 928,40 0,00 1 182 928,40 

  85295   Pozostała działalność 7 334,49 0,00 7 334,49 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

7 334,49 0,00 7 334,49 

855     Rodzina 4 960 999,00 0,00 4 960 999,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

4 797 319,00 0,00 4 797 319,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

4 797 319,00 0,00 4 797 319,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 530,00 0,00 530,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

530,00 0,00 530,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów 

163 150,00 0,00 163 150,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

163 150,00 0,00 163 150,00 

Razem: 7 742 202,55 55 200,00 7 797 402,55 

 

 

II. WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 396 722,38 0,00 1 396 722,38 

  01095   Pozostała działalność 1 396 722,38 0,00 1 396 722,38 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

12 096,00 0,00 12 096,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

2 065,00 0,00 2 065,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

298,00 0,00 298,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 395,38 0,00 8 395,38 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 532,00 0,00 4 532,00 

    4430 Różne opłaty i składki 1 369 336,00 0,00 1 369 336,00 

750     Administracja publiczna 152 312,00 0,00 152 312,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1E4A957-5EF0-47C1-BAA7-A8A8671908D2. Podpisany Strona 2



  75011   Urzędy wojewódzkie 152 312,00 0,00 152 312,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

102 092,00 0,00 102 092,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 0,00 5 000,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

17 680,00 0,00 17 680,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

2 540,00 0,00 2 540,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 0,00 25 000,00 

751     

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

41 548,00 55 200,00 96 748,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1 642,00 0,00 1 642,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

1 360,00 0,00 1 360,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

233,00 0,00 233,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

34,00 0,00 34,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

15,00 0,00 15,00 

  75107   
Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 

39 906,00 55 200,00 95 106,00 

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  

0,00 55 200,00 55 200,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

4 684,00 0,00 4 684,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

671,00 0,00 671,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 451,00 0,00 27 451,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 800,00 0,00 4 800,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 100,00 0,00 1 100,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 1 000,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

200,00 0,00 200,00 

852     Pomoc społeczna 1 190 262,89 0,00 1 190 262,89 

  85203   Ośrodki wsparcia 1 182 928,40 0,00 1 182 928,40 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

3 140,00 0,00 3 140,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

772 947,00 0,00 772 947,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43 794,20 0,00 43 794,20 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

138 166,20 0,00 138 166,20 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

12 227,00 0,00 12 227,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 61 183,00 0,00 61 183,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 919,00 -1 000,00 41 919,00 

    4220 Zakup środków żywności 8 000,00 0,00 8 000,00 

    4260 Zakup energii 20 000,00 0,00 20 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 1 500,00 9 500,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 0,00 800,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 39 227,00 -1 000,00 38 227,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

2 200,00 0,00 2 200,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 1 500,00 4 500,00 

    4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 0,00 4 000,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

19 745,00 0,00 19 745,00 

    4500 
Pozostałe podatki na rzecz 
budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

1 280,00 0,00 1 280,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1E4A957-5EF0-47C1-BAA7-A8A8671908D2. Podpisany Strona 3



    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

300,00 0,00 300,00 

  85295   Pozostała działalność 7 334,49 0,00 7 334,49 

    4300 Zakup usług pozostałych 7 334,49 0,00 7 334,49 

855     Rodzina 4 960 999,00 0,00 4 960 999,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

4 797 319,00 0,00 4 797 319,00 

    3110 Świadczenia społeczne 4 200 067,00 0,00 4 200 067,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

125 100,00 0,00 125 100,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 304,00 0,00 9 304,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

452 526,00 0,00 452 526,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

3 205,00 0,00 3 205,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 842,00 0,00 842,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 100,00 0,00 100,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

4 313,00 0,00 4 313,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

500,00 0,00 500,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

1 362,00 0,00 1 362,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 530,00 0,00 530,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 530,00 0,00 530,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

163 150,00 0,00 163 150,00 

    4130 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

163 150,00 0,00 163 150,00 

Razem: 7 741 844,27 55 200,00 7 797 044,27 

 

 

III. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom 

samorządu terytorialnego w 2025 r. 

  

Klasyfikacja  

Nazwa 

 

Plan Dział Rozdział § 

1 2 3 4 5 

750 75011 0690 Wpływy z różnych opłat 58 

 75011 Razem  58 

750  Razem  58 

855 85502 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 138.693 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 6.703 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1E4A957-5EF0-47C1-BAA7-A8A8671908D2. Podpisany Strona 4



  0980 Wpływy z tytułu zwrotów 

wypłaconych świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego 

82.604 

 85502 Razem  228.000 

855  Razem  228.000 

   Razem 228.058 

 

IV.  Dotacja celowa  - na sfinansowanie zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami w 2024 r. 

758     Różne rozliczenia 0,00 358,28 358,28 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 0,00 358,28 358,28 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 358,28 358,28 

dotacja została ujęta także w tabeli pierwszej w/w załącznika , tj. w tabeli I. DOCHODY 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1E4A957-5EF0-47C1-BAA7-A8A8671908D2. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 4 
do Zarządzenia nr OA 0050.51.2025 
Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz 
z dnia 8 maja 2025 r.  
w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2025 r. 

 

 

 
 

 

 

                                        Dochody i wydatki z Funduszu Pomocy 

 

DOCHODY: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

758     Różne rozliczenia 105 000,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 105 000,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

105 000,00 

      Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy 105 000,00 

852     Pomoc społeczna 2 097,00 

  85295   Pozostała działalność 2 097,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2 097,00 

      Fundusz Pomocy - Posiłek 2 097,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 2 380,80 

  85495   Pozostała działalność 2 380,80 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2 380,80 

      Fundusz Pomocy - stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy 2 380,80 

855     Rodzina 11 262,00 

  85595   Pozostała działalność 11 262,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

11 262,00 

      Fundusz Pomocy - świadczenia rodzinne 11 262,00 

Razem: 120 739,80 

 

 

WYDATKI: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801     Oświata i wychowanie 105 675,27 

  80101   Szkoły podstawowe 81 905,27 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

53 355,27 

      Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy 53 355,27 

    4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 24 490,00 

      Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy 24 490,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

3 370,00 

      Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy 3 370,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

690,00 

      Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy 690,00 

  80104   Przedszkola  19 000,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

19 000,00 

      Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy  19 000,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 4 743,00 

    4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 4 743,00 

      Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy 4 743,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1E4A957-5EF0-47C1-BAA7-A8A8671908D2. Podpisany Strona 1



  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 27,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

27,00 

      Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy 27,00 

852     Pomoc społeczna 2 097,00 

  85295   Pozostała działalność 2 097,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

2 097,00 

      Fundusz Pomocy - Posiłek 2 097,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 2 380,80 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 2 380,80 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

2 380,80 

      Fundusz Pomocy - stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy 2 380,80 

855     Rodzina 11 262,00 

  85595   Pozostała działalność 11 262,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

11 262,00 

      Fundusz Pomocy - świadczenia rodzinne 11 262,00 

Razem: 121 415,07 

 

1. Wydatki w dziale 801 w kwocie 675,27 finansowane są z przychodów jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach § 905 (Edukacja dzieci z Ukrainy - kapitalizacja odsetek za 2024 r.). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1E4A957-5EF0-47C1-BAA7-A8A8671908D2. Podpisany Strona 2



 

UZASADNIENIE 
DO ZARZĄDZENIA NR OA 0050.51.2025 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GOŁAŃCZ 

z dnia 8 maja 2025 r. 
w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2025 rok 

W budżecie Miasta i Gminy Gołańcz na 2025 rok dokonuje się następujących zmian:  
 
 

Dział 751: 
W dziale urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów i wydatków na podstawie pisma 
Krajowego Biura Wyborczego nr DPL.3113.10.2025 z dnia 8 maja 2025 r. z przeznaczeniem na 
zadania zlecone związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. – zryczałtowane diety dla 
członków obwodowych komisji wyborczych w pierwszym głosowaniu. 
Łączne zwiększenie w dochodach i wydatkach: 55.200,00. 
 
Dział 801: 
W dziale oświata i wychowanie w wydatkach dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami w 
ramach działu, w tym w ramach Funduszu Pomocy – edukacja dzieci z Ukrainy.  
 
Dział 852: 
W dziale pomoc społeczna w wydatkach dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami w ramach 
rozdziału ośrodki wsparcia. 
 
Dział 854: 
W dziale edukacyjna opieka wychowawcza dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów i 
wydatków na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.143.2025.6 z dnia 5 maja 
2025 r. z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów(74.880,00) oraz zwiększenia planowanych dochodów i wydatków w 
związku ze zwiększeniem planu o środki z Funduszu Pomocy w celu realizacji zadań zleconych na 
rzecz pomocy Ukrainie – stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy (2.380,80). 
Łączne zwiększenie w dochodach i wydatkach: 77.260,80. 

 BURMISTRZ MIASTA I GMINY GOŁAŃCZ 

  

ROBERT TORZ 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1E4A957-5EF0-47C1-BAA7-A8A8671908D2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OA 0050.51.2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY GOŁAŃCZ z dnia 8 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


